

CITY OF CENTRAL
REQUEST FOR QUALIFICATIONS AND PROPOSALS FOR
MONITORING SERVICES
INQUIRIES AND RESPONSES

No.	INQUIRY	RESPONSE
1.	Verify the maximum page limit.	See page 1, “The response to the RFP <u>should be limited to ten pages and address the following.</u> ” (Emphasis added.) Items d, e and f (Attachments C, D and E) will not be counted in the 10 pages. Ten pages is a suggestion not a maximum.
2.	Please clarify whether bidders need to provide a technical approach and methodology. If yes, would the City consider increasing the proposal page limit?	Technical approach is required. See Response to Inquiry No. 1.
3.	Attachment B, Cost Proposal Form, includes both a Project Manager and a Program Manager. Please clarify the difference between these positions and provide a description for the Program Manager.	The Project Manager and the Program Manager could be the same person. The Program Manager would oversee the firm’s operations in the geographic area. The Project Manager is the on-site person directly responsible for overseeing the work performed in Central.
4.	The instructions on RFP page 1 state proposers should provide Attachments C, D and E with their response. Please confirm.	Attachments C and E must be completed by the proposer and submitted with the proposal.
5.	Are Attachments C, D and E outside of the 10-page limit?	See Response to No 1 above.
6.	Can resumes exceed the 10-page limit?	See Response to No. 1 above.